O capital social da sociedade é de R$ 200.000,00 (duzentos mil

reais) dividido em 200.000 (duzentas mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real)

cada uma, já totalmentc subscrito e integralizado, estando assim distribuído:

A sócia MARIA DOS SANTOS RODRIGUES COELHO SILVA é detentora de

170.000 (cento e setenta mil) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando

R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), que corresponde à participação 85% do capital

social.

O sócio KLEITON SILVA DOS SANTOS é detentor de 30.000 (trinta mil) quotas, no

valor de RS 1,00 (um real) cada uma, totalizando RS 30.000,00 (trinta mil reais), que

coiTesponde à participação 15% do capital social.

[...]

Cóntinvd 3 construção ̂  cttlade que queremos

KÇÍAMíBSEÍÍMNDA- vigengia
2.1. 0 presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até
31 de Dezembro de 2023.

im >«?. ;s.»ms. >xí:

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.
3.1. 0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 63.890,00 (sessenta e três
mil oitocentos e noventa reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos
sociais, trabalhistas, previdendários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de